ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
СИЛОВЫЕ УДЛИНИТЕЛИ PROGIX
                   ZUTKOR10, ZUTKOR20, ZUTKOR30, ZUTKOR50, ZRTKOR30, ZRTKOR40,
                   ZRTKOR50, ZKT4OKR30, ZKT4OKR40, ZKT4OKR50, ZKT3OKR20, ZKT3OKR30,
         ZKT3OKR40, ZKT3OKR50, ZDT3KOR20, ZDT3KOR30, ZDT3KOR40, ZDT3KOR50,
ZKG4OPR30, ZKG4OPR40, ZKG4OPR50
Соответствует ТР ТС 004/2011, ТУ 27.33.13-001-45896270-2023
1. Назначение и область применения
Силовой удлинитель предназначен для использования для кратковременных подключений к
электрической сети бытовых электроприборов.
2. Технические характеристики
Напряжение сети                                         220/250 В
Максимальная нагрузка 4000 Вт
Сечение провода 3 х 2.5 мм²
Максимальный суммарный ток нагрузки 16 А
Вид провода КГ
Температура эксплуатации -40° +40°
Срок службы 5 лет
Артикул Тип удлинителя Длина
провода
Степень
защиты
Цвет Количество
розеток
ZUTKOR10 Удлинитель-шнур 10 м IP44 Черный 1
ZUTKOR20 Удлинитель-шнур 20 м IP44 Черный 1
ZUTKOR30 Удлинитель-шнур 30 м IP44 Черный 1
ZUTKOR50 Удлинитель-шнур 50 м IP44 Черный 1
ZRTKOR30 Удлинитель на рамке 30 м IP44 Черный 1
ZRTKOR40 Удлинитель на рамке 40 м IP44 Черный 1
ZRTKOR50 Удлинитель на рамке 50 м IP44 Черный 1
ZKT4OKR30 Удлинитель на катушке 30 м IP44 Черный 4
ZKT4OKR40 Удлинитель на катушке 40 м IP44 Черный 4
ZKT4OKR50 Удлинитель на катушке 50 м IP44 Черный 4
ZKT3OKR20 Удлинитель-шнур 20 м IP44 Черный 3
ZKT3OKR30 Удлинитель-шнур 30 м IP44 Черный 3
ZKT3OKR40 Удлинитель-шнур 40 м IP44 Черный 3
ZKT3OKR50 Удлинитель-шнур 50 м IP44 Черный 3
ZDT3KOR20 Удлинитель на рамке 20 м IP44 Черный 3
ZDT3KOR30 Удлинитель на рамке 30 м IP44 Черный 3
ZDT3KOR40 Удлинитель на рамке 40 м IP44 Черный 3
ZDT3KOR50 Удлинитель на рамке 50 м IP44 Черный 3
ZKG4OPR30 Удлинитель на катушке с
терморазмыкателем
30 м IP44 Черный 4
ZKG4OPR40 Удлинитель на катушке с